
Государственное автономное образовательное учреждение |
дополнительного профессионального образования |

«Ленинградский областной институт развития образования» |
(ГАОУ ДПО «ЛОИРО») |

ПРИКАЗ |
18 » марта 2022 г. № 5 ^ ^  !

Санкт-Петербург [
Об отчислении слушателей в связи с завершением обучения по| 

дополнительной профессиональной программе повышения квалификации 
«Формирование функциональной грамотности в начальной школе»

«

В связи с завершением обучения по дополнительной профессиональной 
программе повышения квалификации и по результатам итоговой аттестации 
(протокол № 1 от 18.03.2020 г.) |

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить слушателей группы 4.4.1, успешно завершивших обучение 
по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации 
«Формирование функциональной грамотности в начальной школе» в рчной 
форме с применением ДОТ в объёме 42 учебных часов в период с 04.02.2022 по 
18.03.2022, в соответствии с прилагаемым списком (приложение).

2. Учебно-методическому центру обеспечить выдачу удостоверений 
установленного образца слушателям группы 4.4.1 в количестве 21 штуки.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить І на 
проректора по учебно-методической деятельности М.А. Шаталова.

Ректор О.В. Ковальчук



Лист согласования

Проект приказа вносит: заведующий кафедрой начального общего образования 
} О.Н.Мостова
Контактный телефон: 372-53-96 (местный 209)

Согласовано:
і

Проректор по учебно-методической деятельности^/ІХ ег^^гА . Шаталов
2. Заведующий учебно-методическим центром Семенова



Приложение 
к приказу от 18.03.2022 № 308

\

Список слушателей (группа 4.4.1), отчисленных в связи с завершением обучения по 
дополнительной профессиональной программе повышения квалификации [ 

«Формирование функциональной грамотности в начальной школе»

№ Фамилия Имя Отчество Город, район Место работы Должность
I

1. Алекперова Мария Романовна Киришский МОУ «КСОШ 
№6"

Учитель
начальных

классов

2. Белоглазова Маргарита Александровна Киришский МОУ «КСОШ 
№2"

УчительI :начальных
классов

3. Гончар Вероника Витальевна Киришский МОУ «КСОШ 
№6"

Учитель
начальных

классов

4. Грешнова Лариса Владимировна Киришский МОУ «КСОШ 
№8"

Учитель!начальных
\классов

5. Гусева Татьяна Николаевна Киришский МОУ «КСОШ 
№8"

Учитёль! ! начальных
іклассов

6. Ильичева Галина Викторовна Киришский

МОУ «Пчевская 
СОШ им. 
Сады ка 

Джумабаева»

| . : 
Учитель 

начальных
классові ! 

\ 1

7. Комкова Полина Алексеевна Киришский
МОУ 

"Гимназия" г. 
Кириши

Учитель
начальныхі :классов

8. Королева Мария Сергеевна Киришский
МОУ 

"Гимназия" г. 
Кириши

Учитель
начальных

классов

9. Лаврова Татьяна Васильевна Киришский МОУ «КСОШ 
№б"

Учитель
начальных !

іклассов

10. Лашина Анна Александровна Киришский МОУ «КСОШ 
№6"

Учитель
начальных і[ : классов

11. Майкова Галина Ивановна Киришский МОУ «КСОШ 
№2"

Учитель
начальных і

і і классов

12. Мальцева Татьяна Павловна Киришский МОУ «КСОШ 
№6"

Учитель 
начальных !іклассов

13. Рябинина Антонина Леонидовна Киришский МОУ «КСОШ 
№8"

Учитель
начальных і1 ! классов

14. Савельева Нелли Михайловна Киришский МОУ «КСОШ 
№6"

Учитель 
начальных 1іклассов

15. Сафронова Елена Павловна Киришский
МОУ 

"Гимназия" г. 
Кириши

! :
Воспитатель |

16, Трофимова Юлия Вадимовна Киришский МОУ «КСОШ 
№8"

Учитель 
начальных і 

классов

17. Тулиева Светлана Михайловна Киришский МОУ «КСОШ 
№6"

Учительіначальных ;іклассов



18. Федорова Наталья Витальевна Киришский
МОУ 

"Гимназия" г. 
Кириши

Учитель!начальных
классов

19. Фёдорова Юлия Владимировна Киришский МОУ «КСОШ 
№3"

Учитель-
і

логопед
(логопед)

20. Филимоненко Елена Ивановна Киришский
МОУ 

"Гимназия" г. 
Кириши

Учитель!
начальных

классов

21. Шмелева Арина Ильинична Киришский МОУ «КСОШ 
№2"

Учитель
начальных

классов


